
UCHWAŁA NR LII/464/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 5591) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235,  
art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.2) ) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i  
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 423/2022  z dnia 31 stycznia 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 430/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław NR XL/371/2022 z dnia 14 lutego 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 434/2022 z dnia 17 lutego 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLI/384/2022 z dnia 9 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 448/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 452/2022 z dnia 24 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 459/2022 z dnia 29 marca 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLII/398/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 468/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIII/403/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 472/2022 z dnia 2 maja 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 477/2022 z dnia 13 maja 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIV/413/2022 z dnia 19 maja 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 482/2022 z dnia 20 maja 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 488/2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta  Gminy Inowrocław Nr 494/2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLV/417/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 496/2022 z dnia 28 czerwca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 504/2022 z dnia 15 lipca 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 509/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 511/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku,   
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 519/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 525/2022 z dnia 9 września 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLVII/438/2022 z dnia 20 września 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLVIII/440/2022 z dnia 27 września 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 534/2022 z dnia 30 września 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIX/445/2022 z dnia 10 października 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 537/2022 z dnia 11 października 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr L/450/2022 z dnia 25 października 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław  Nr 542/2022  z dnia 31 października 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr LI/452/2022 z dnia 8 listopada 2022 roku,  

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz.1005, 
poz. 1079 i poz. 1561. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 
poz. 1747,  poz.1768 i poz. 1964. 

3)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2022 r. poz.584. poz.682, poz.683, poz. 684, poz. 830, 
poz. 930, poz.1002, poz. 1087, poz.1161, poz. 1383, poz. 1733, poz. 1561, poz.1692. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



-  zwiększeń  o kwotę  1.088.171,51    zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę  1.088.171,51  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   84.717.597,33 zł  z tego: 
1) bieżące w wysokości                        74.058,733,68 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   10.658.863,65 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    90.423.260,89 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                      72.643.320,19 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                  17.779.940,70  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 200.754,11 zł  w tym: 140.000,00 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i  60.754,11 zł z tytułu wpływów  z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   oraz   wydatki w kwocie 
185.082,63 zł                                                                                                                                                          
na realizację zadań określonych  w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 17.000,00zł na realizację  zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wyodrębnia  się w budżecie fundusz sołecki w kwocie 865.458,94 zł do dyspozycji sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 3.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 2



2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do:  

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 6. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 508 844,17 8 562 015,68

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 325 000,00 7 378 171,51
Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 053 171,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300 757,49 6 335 757,49
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 35 000,00

83 629 425,82 84 717 597,33

2460 35 000,00

Razem: 1 088 171,51

35 000,00
90005 35 000,00

01044 1 053 171,51
0970 1 053 171,51

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

1 053 171,51

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/464/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 12 060 224,77
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 982 513,22
Zakup materiałów i wyposażenia 346 665,82
Zakup energii 419 500,00
Zakup usług pozostałych 593 353,07
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 852 665,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 038,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 723,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 465,00
Podróże służbowe krajowe 5 154,00
Pozostała działalność 889 183,59
Zakup środków żywności 106 161,58

Oświata i wychowanie 17 582 162,26
Szkoły podstawowe 10 413 478,45
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 336 885,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 288 293,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165 063,63
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 914,01
Zakup materiałów i wyposażenia 695 418,44
Zakup energii 145 649,00
Zakup usług remontowych 166 061,41
Zakup usług pozostałych 138 719,00
Różne opłaty i składki 12 817,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 681,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 135 713,96
Przedszkola 5 172 657,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 888,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 398,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 364 274,00

4010 62 900,00 738 298,00
4110 37 800,00 402 074,00

80104 359 629,00 5 532 286,00
3020 15 322,00 122 210,00

4700 11,00 2 692,00

4790 533 329,00 5 669 042,96

4300 3 500,00 142 219,00
4430 1 150,00 13 967,00

4260 500,00 146 149,00
4270 500,00 166 561,41

4120 10 456,00 134 370,01
4210 36 000,00 731 418,44

4010 111 142,00 1 399 435,00
4110 99 150,00 1 264 213,63

80101 831 450,00 11 244 928,45
3020 35 712,00 372 597,00

4220 -1 100,00 105 061,58

801 1 264 275,00 18 846 437,26

4410 -300,00 4 854,00
75095 -1 100,00 888 083,59

4170 -300,00 4 500,00
4210 900,00 6 365,00

3020 -200,00 838,00
4010 9 000,00 586 723,00

4300 -50 000,00 543 353,07
75085 9 100,00 861 765,00

4210 -56 314,49 290 351,33
4260 -60 000,00 359 500,00

750 -158 314,49 11 901 910,28
75023 -166 314,49 8 816 198,73

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/464/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 15 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 039,00
Zakup usług pozostałych 2 176 961,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 284 151,00
Świetlice szkolne 513 420,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 088,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 72 039,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 355,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 096,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 376 190,00
Dowożenie uczniów do szkół 231 771,00
Zakup usług pozostałych 231 771,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

476 693,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 592,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 62 772,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 199,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 855,00
Pozostała działalność 635 598,31
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00
Zakup środków żywności 800,00
Zakup usług pozostałych 41 843,50
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

209 432,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 353,00

Pomoc społeczna 6 378 503,26
Ośrodki wsparcia 1 085 472,59
Zakup usług remontowych 32 258,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 182 342,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 116 400,00
Stypendia dla uczniów 116 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 39 889,00

Stypendia dla uczniów 17 800,00
Stypendia różne 22 089,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 364 233,30
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,004210 10 000,00 10 000,00

900 35 000,00 11 399 233,30
90005 35 000,00 82 000,00

3240 -3 800,00 14 000,00
3250 -22 089,00 0,00

3240 -38 000,00 78 400,00

85416 -25 889,00 14 000,00

854 -63 889,00 118 453,00
85415 -38 000,00 78 400,00

85203 10 000,00 1 095 472,59
4270 10 000,00 42 258,00

4370 60,00 4 413,00

852 10 000,00 6 388 503,26

4300 -950,00 40 893,50

4350 -60,00 209 372,00

3020 -3 650,00 6 350,00
4220 -500,00 300,00

4790 26 657,00 364 512,00
80195 -5 100,00 630 498,31

4110 3 070,00 65 842,00
4120 460,00 7 659,00

80150 32 162,00 508 855,00

3020 1 975,00 25 567,00

80113 8 900,00 240 671,00
4300 8 900,00 240 671,00

4710 8,00 1 104,00
4790 31 926,00 408 116,00

4110 3 790,00 75 829,00
4120 470,00 9 825,00

80107 37 234,00 550 654,00
3020 1 040,00 28 128,00

4300 101 256,00 2 278 217,00
4790 137 115,00 1 421 266,00

4120 5 236,00 50 275,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 990 598,69
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 285 598,69
Zakup materiałów i wyposażenia 184 907,24

89 335 089,38Razem: 1 088 171,51 90 423 260,89

92109 1 100,00 1 286 698,69
4210 1 100,00 186 007,24

4300 25 000,00 45 000,00

921 1 100,00 1 991 698,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 3



                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I  WPŁYWÓW Z 
CZĘŚCIOWEJ OPŁATY ZA ZEZWOENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  OBROCIE HURTOWYM 
ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Treść Plan  na 

2022 rok 
     
    
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
200.754,11 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
200.754,11 

  0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

 
60.754,11 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 
140.000,00 

   RAZEM 200.754,11 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział § Treść Plan  na 

2022 rok 
     
    
851   Ochrona Zdrowia 202.082,63 
 85153  Zwalczanie narkomanii 17.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185.082,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  131.732,63 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
550,00 

   RAZEM 202.082,63 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/464/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



  
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r.- Fundusz sołecki 
Lp. Nazwa Dział Rozdział § Kwota Razem 
1. Sołectwo Batkowo 750 75095 4210 600,00  
  750 75095 4220 3.700,00  
  750 75095 4300 6.500,00  
  900 90095 4300 5.000,00  
  921 92109 4210 1.061,51  
  921 92109 4220 800,00  
  926 92695 6050 4.000,00 21.661,51 
2. Sołectwo Cieślin 600 60016 4270 5.000,00  
  750 75095 4210 500,00  
  750 75095 4220 3.600,00  
  750 75095 4300 5.400,00  
  900 90095 4300 800,00  
  921 92109 4210 2.600,00  
  921 92109 4220 1.049,94  
  921 92109 4300 1.000,00  
  926 92695 6050 20.000,00 39.949,94 
3. Sołectwo Czyste 600 60016 6050 1.000,00  
  750 75095 4210 1.800,00  
  750 75095 4220 3.500,00  
  750 75095 4300 4.000,00  
  900 90095 4300 600,00  
  921 92109 4210 1.300,00  
  921 92109 4220 1.000,00  
  921 92109 4300 3.284,53  
  921 92109 4360 600,00  
  926 92695 6050 6.000,00 23.084,53 
4. Sołectwo Gnojno 600 60016 6050 5.000,00  
  750 75095 4210 1.400,00  
  750 75095 4220 2.500,00  
  750 75095 4300 2.700,00  
  754 75412 4210 3.000,00  
  900 90015 6050 20.000,00  
  900 90095 4300 2.500,00  
  921 92109 4210 2.087,80  
  921 92109 4220 1.500,00 40.687,80 
5 Sołectwo Góra 600 60016 4210 2.000,00  
  750 75095 4210 3.700,00  
  750 75095 4220 6.800,00  
  750 75095 4300 4.800,00  
  900 90015 6050 23.700,00  
  921 92109 4210 1.795,97 42.795,97 
6. Sołectwo Jacewo 600 60016 4210 5.000,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/464/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



  600 60016 6050 7.000,00  
  750 75095 4210 4.000,00  
  750 75095 4220 12.000,00  
  750 75095 4300 500,00  
  900 90095 4270 2.000,00  
  900 90095 4300 10.000,00  
  921 92109 4210 5.500,00  
  921 92109 4300 801,51 46.801,51 
7. Sołectwo Jaksice 750 75095 4170 3.000,00  
  750 75095 4210 9.454,40  
  900 90015 6050 11.550,00  
  900 90095 4300 4.000,00  
  921 92109 4170 1.000,00  
  921 92109 4210 3.000,00  
  921 92109 4220 500,00  
  921 92109 4300 200,00  
  921 92109 4360 500,00  
  926 92695 4210 2.000,00  
  926 92695 6050 17.500,00 52.704,40 
8. Sołectwo Kłopot 750 75095 4210 1.500,00  
  750 75095 4220 3.600,00  
  750 75095 4300 5.800,00  
  900 90015 6050 20.000,00  
  921 92109 4210 3.528,17  
  921 92109 4220 1.200,00 35.628,17 
9.  Sołectwo Komaszyce 750 75095 4210 563,77  
  750 75095 4220 2.700,00  
  750 75095 4300 3.520,00  
  900 90015 6050 31.000,00  
  900 90095 4300 1.800,00  
  921 92109 4210 1.200,00  
  921 92109 4220 800,00 41.583,77 
10. Sołectwo Krusza Duchowna, Krusza 

Zamkowa 
600 60016 4210 3.500,00  

  750 75095 4210 1.636,80  
  750 75095 4220 3.350,00  
  750 75095 4300 9.100,00  
  900 90015 6050 2.000,00  
  900 90095 4300 1.334,84  
  921 92109 4210 2.000,00  
  921 92109 4220 500,00  
  921 92109 4300 7.413,20  
  926 92695 4210 2.000,00 32.834,84 
11. Sołectwo Latkowo 600 60016 4300 1.500,00  
  750 75095 4210 1.700,00  
  750 75095 4220 2.400,00  
  750 75095 4300 1.500,00  
  900 90015 6050 12.000,00  
  900 90095 4300 800,00  
  921 92109 4210 7.586,04  
  926 92695 6050 500,00 27.986,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 2



12. Sołectwo Łojewo 750 75095 4210 3.600,00  
  750 75095 4220 5.341,63  
  750 75095 4300 4.100,00  
  900 90095 4300 3.000,00  
  921 92109 4210 2.700,00  
  921 92109 4220 1.800,00  
  921 92109 4300 3.400,00  
  926 92695 4300 5.000,00  
  926 92695 6050 5.000,00 33.941,63 
13. Sołectwo Łąkocin 600 60016 4210 2.000,00  
  600 60016 4300 4.431,82  
  750 75095 4210 1.270,00  
  750 75095 4220 1.000,00  
  750 75095 4300 1.230,00  
  900 90015 6050 10.000,00  
  900 90095 4300 1.500,00  
  921 92109 4210 1.600,00 23.031,82 
14. Sołectwo Marcinkowo 750 75095 4210 4.000,00  
  750 75095 4220 2.000,00  
  900 90015 6050 5.869,56  
  921 92109 4210 11.000,00  
  921 92109 4220 1.500,00  
  926 92695 6050 15.369,56 39.739,12 
15. Sołectwo Miechowice 600 60016 4300 1.000,00  
  750 75095 4210 800,00  
  750 75095 4220 1.700,00  
  750 75095 4300 2.000,00  
  900 90015 6050 6.936,10  
  900 90095 4300 2.500,00  
  921 92109 4170 650,00  
  921 92109 4210 2.000,00  
  921 92109 4220 2.000,00  
  921 92109 4300 10.350,00 29.936,10 
16. Sołectwo Orłowo 600 60016 4300 1.500,00  
  600 60016 6050 16.946,04  
  750 75095 4210 1.200,00  
  750 75095 4220 2.100,00  
  750 75095 4300 3.500,00  
  900 90015 6050 15.000,00  
  921 92109 4210 4.500,00 44.746,04 
17. Sołectwo Olszewice 750 75095 4210 1.000,00  
  750 75095 4220 1.000,00  
  750 75095 4300 500,00  
  921 92109 4210 9.706,16  
  921 92109 4220 1.500,00  
  921 92109 4300 9.800,00 23.506,16 
18. Sołectwo Piotrkowice 750 75095 4210 2.035,72  
  750 75095 4220 2.500,00  
  750 75095 4300 1.500,00  
  921 92109 4210 200,00  
  926 92695 6050 12.000,00 18.235,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 3



19. Sołectwo Pławin 750 75095 4210 9.800,00  
  750 75095 4220 5.000,00  
  900 90015 6050 4.000,00  
  921 92109 4210 2.026,54  
  926 92695 6050 6.000,00 26.826,54 
20. Sołectwo Radłówek  750 75095 4210 3.815,47  
  750 75095 4220 4.000,00  
  900 90015 6050 7.000,00  
  921 92109 4210 3.500,00  
  921 92109 4220 500,00 18.815,47 
21. Sołectwo Słońsko 600 60016 4210 4.000,00  
  600 60016 4300 2.000,00  
  750 75095 4210 700,00  
  750 75095 4220 5.000,00  
  750 75095 4300 1.500,00  
  900 90015 6050 18.000,00  
  900 90095 4210 500,00  
  921 92109 4210 2.077,10  
  926 92695 6050 10.600,00 44.377,10 
22. Sołectwo Sikorowo 600 60016 4210 2.000,00  
  600 60016 4300 1.000,00  
  750 75095 4210 3.500,00  
  750 75095 4300 7.500,00  
  900 90015 6050 8.000,00  
  921 92109 4210 6.992,95  
  921 92109 4220 1.000,00  
  926 92695 4270 3.000,00 32.992,95 
23 Sołectwo Sławęcinek  600 60016 4300 700,00  
  750 75095 4210 800,00  
  750 75095 4220 5.070,06  
  750 75095 4300 400,00  
  900 90015 6050 20.000,00  
  900 90095 4270 7.000,00  
  921 92109 4210 900,00  
  921 92109 4220 600,00 35.470,06 
24. Sołectwo Tupadły 010 01095 4300 25.000,00  
  600 60016 4210 948,55  
  750 75095 4210 2.000,00  
  750 75095 4220 1.400,00  
  750 75095 4300 6.500,00  
  921 92109 4210 2.100,00   
  921 92109 4220 1.000,00 38.948,55 
25.  Sołectwo Trzaski 600 60016 4210 2.000,00  
  750 75095 4210 1.492,00  
  750 75095 4220 999,89  
  750 75095 4300 4.600,00  
  900 90015 6050 6.248,17  
  921 92109 4210 2.500,00  
  921 92109 4220 968,47  
  926 92695 4300 8.439,64 27.248,17 
26. Sołectwo Żalinowo 600 60016 4300 1.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 4



  750 75095 4210 1.700,00  
  750 75095 4220 3.800,00  
  750 75095 4300 1.000,00  
  900 90015 6050 2.500,00  
  921 92109 4210 2.000,00  
  921 92109 4220 1.900,00  
  921 92109 4300 3.400,00  
  926 92695 6050 4.625,03 21.925,03 
 Ogółem     865.458,94 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 5



 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 11.835,87  11.835,87 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 11.835,87  11.835,87 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

11.835,87  11.835,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.196.752  1.196.752 

 75495  Pozostała działalność  1.196.752  1.196.752 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1.196.752  1.196.752 

758   Różne rozliczenia 135.660  135.660 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
135.660  135.660 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

135.660  135.660 

801   Oświata i wychowanie 231.627  231.627 
 80195  Pozostała działalność 231.627  231.627 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

231.627  231.627 

852   Pomoc społeczna 34.077  34.077 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
2.000  2.000 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/464/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 15 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

2.000  2.000 

 85216  Zasiłki stałe 1.000  1.000 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1.000  1.000 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania  

30.977  30.977 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

30.977  30.977 

 85295  Pozostała działalność 100  100 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

100  100 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

89.816  89.816 

 85395  Pozostała działalność 89.816  89.816 
  2100 środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

89.816  89.816 

855   Rodzina 11.307  11.307 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11.307  11.307 

  2100 środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

11.307  11.307 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 2



  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0  0 

   RAZEM 1.711.074,87  1.711.074,87 
 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2022 
rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 11.835,87  11.835,87 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 11.835,87  11.835,87 
  4370 zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7.080,60  7.080,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3.974,66  3.974,66 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

780,61  780,61 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1.196.752  1.196.752 

 75495  Pozostała działalność  1.196.752  1.196.752 
  3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

360.560  360.560 

  4350 zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.072  1.072 

  4370 zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

835.120  835.120 

801   Oświata i wychowanie  367.287  367.287 
 80195  Pozostała działalność 367.287  367.287 
  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

209.432 -60 209.372 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 3



  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4.353 60 4.413 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku  z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11.276  11.276 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

117.518  117.518 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy  

24.708  24.708 

852   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

34.077  34.077 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2.000  2.000 

  3110 świadczenia społeczne 0  0 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.000  2.000 

 85216  Zasiłki stałe 1.000  1.000 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1,.000  1,.000 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

30.977  30.977 

  3290 świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

30.977  30.977 

 85295  Pozostała działalność 100  100 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

100  100 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

89.816  89.816 

 85395  Pozostała działalność 89.816  89.816 
  3290 świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

70.800  70.800 

  4350 Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

1.316  1.316 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 4



Ukrainy 
  4370 zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100  100 

  4840 honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14.710,79  14.710,79 

  4850 składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2.889,21  2.889,21 

855   Rodzina 11.307  11.307 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11.307  11.307 

  3290 świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

11.177  11.177 

  4350 Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

130  130 

   RAZEM 1.711.074,87  1.711.074,87 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 5



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po 
stronie dochodów i wydatków. 

 

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez: 

I. Zwiększenia  po stronie dochodów o kwotę  +1.088.171,51 zł 
- w rozdziale 01044 we wpływach z różnych dochodów o kwotę  + 1.053.171,51 zł 
z tytułu podatku od towarów i usług  
- w rozdziale 90095 w Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych o kwotę  

 
 

+ 35.000,00 zł 
na podstawi e Porozumienia Nr 5/2022 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu  na realizację programu „Czyste Powietrze" 

 

II. Zmniejszenia i zwiększenia  po stronie wydatków  o kwotę  +1.088.171,51 zł 
1. Zmniejszenia -237.263,49 zł 
- w rozdziaw 75023 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupie energii, zakupach 
usług pozostałych o kwotę   

 
-166.314,49 zł  

- w rozdziale 75085 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
wynagrodzeniach bezosobowych, podróżach służbowych o kwotę  

 
- 800,00 zł 

- w rozdziale 75095 w zakupach środków żywności o kwotę  -1.100,00 zł 
z zadania „Festyn powitanie lata (zakupy spożywcze)” fundusz sołecki sołectwa  Tupadły  
- w rozdziale 80195 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, zakupach 
środków żywności, zakupach usług pozostałych. zakupach towarów ( w szczególność 
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
 

- 5.160,00 zł 
- w rozdziale 85415 w stypendiach dla uczniów o kwotę  - 38.000,00 zł 
- w rozdziale 85416 w stypendiach dla uczniów, stypendiach rożnych o kwotę  -25.889,00 zł 
2. Zwiększenia +1.325.435,00 zł 
- w rozdziale  75085 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, zakupach materiałów 
i wyposażenia o kwotę  

 
+ 9.900,00 zł 

- w rozdziale 80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, 
składkach na fundusz pracy, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupie energii, 
zakupach usług remontowych, zakupach usług pozostałych, rożnych opłatach i składkach, 
szkoleniach pracowników, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę   

 
 
 
 

+ 831.450,00 zł 
- w rozdziale 80104  w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, 
składkach na fundusz pracy, zakupach usług pozostałych, wynagrodzeniach osobowych 
nauczycieli o kwotę 

 
 
  

+ 359.629,00 zł 
- w rozdziale 80107 w  wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,  
składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, wpłatach na PPK, 
wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
 

+ 37.234,00 zł 
- w rozdziale 80113 w zakupach usług pozostałych o kwotę  + 8.900,00 zł 
- w rozdziale 80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń,  
składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, wynagrodzeniach 
osobowych nauczycieli o kwotę  

 
 

+ 32.162,00 zł 
- w rozdziale 80195 w zakupach usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o 
kwotę  

 
+60,00 zł 

-w rozdziale 85203 w zakupach usług remontowych o kwotę  
na zadanie „Remont części kuchennej ŚDS w m. Żalinowo” 

+10.000,00zł 

- w rozdziale 90005 w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług pozostałych 
o kwotę  

 
+35.000,00 zł 

na program „Czyste powietrze”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 92109 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę + 1.100,00 zł 
na zadanie „Zakup gofrownicy” fundusz sołecki sołectwa Tupadły  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 Przewodniczący 

Rady Gminy Inowrocław 
  

Krzysztof Kołtuński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01979B85-0289-48D8-9FC1-FE319EC21661. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 9 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



